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För ytterligare information  
Thomas Marschall, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 10 eller 0730 35 67 10 
E-post   thomas.marschall@precisebiometrics.com 
 
Ann-Sofi Höijenstam, Director IR & Communications, Precise Biometrics AB 
Telefon 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47 
E-post   ann-sofi.hoijenstam@precisebiometrics.com 
 
 
Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck 
för att säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder 
Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatchTM integreras 
lätt i system för access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll, samt i ID-kort, pass och 
säkerhetskretsar. Vi verkar på en global marknad och vår teknik används i storskaliga projekt över 
hela världen. Koncernen Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige Storbritannien, Hongkong och 
USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor finns i Lund. Precise Biometrics är listade 
på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC).  
Läs mer på http://www.precisebiometrics.com/ 
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Det unika med kretsen är att Precise Biometrics kärnteknik för fingeravtrycksigenkänning är 
inbyggd vilket innebär stora fördelar för företag som utvecklar slutprodukter och lösningar 
som betalnings‐terminaler, dörrlås, satellitboxar och PC tillbehör, till exempel tangentbord. 
Detta innebär tillgång till en billig en‐chips lösning för igenkänning av fingeravtryck som 
kan anpassas till olika applikations‐områden. Dessa företag slipper därmed ett dyrt och 
tidskrävande utvecklingsarbete och kan betydligt snabbare nå ut på marknaden med nya 
produktgenerationer där personlig identifiering genom fingeravtrycksteknik blir ett viktigt 
säljargument. 
 
Oki Electric Industri Co. Ltd är med drygt 21 000 anställda och en årsomsättning på närmare 
60 miljarder kronor ett av japans största företag. Den nya elektroniska kretsen har utvecklats 
inom dotterbolaget Silicon Solutions Company vars VD Masahiko Morioka också ser 
positivt på marknadsmöjligheterna. 
 
”Att vi lyckats utveckla en krets med en lång rad fördelar och som samtidigt är mycket 
kostnadsattraktiv gör att vi har stora förhoppningar inför framtiden. Samarbetet med Precise 
Biometrics innebär också att vi kan erbjuda en komplett lösning där marknadens ledande 
biometriteknik för fingeravtrycksidentifiering integrerats, och det tror jag kommer att få stor 
betydelse när det gäller att skynda på utvecklingen av nya produktgenerationer inom 
exempelvis konsumentsektorn”, avslutar Masahiko Morioka. 
 
Precise Biometrics koncernchef Thomas Marshall är imponerad över elektronikkretsens 
fördelar. 
 
 

Fingeravtrycks igenkänning från Precise Biometrics på OKIs chip öppnar för 
kostnadseffektiva lösningar  
 
Ett licensavtal som under juli 2006 tecknades mellan Precise Biometrics AB och den japanska 
elektronikkoncernen Oki Electric Industri Co. Ltd har resulterat i utvecklingen av en elektronisk 
krets med inbyggd biometrilösning (ML67Q5250). Kretsen lanseras av OKI på världsmarknaden 
under november månad och det finns stora förväntningar på att lösningen kommer att öppna helt 
nya användningsområden för biometrin. Volymmässigt har OKI planerat för en produktion av 
närmare 200 000 kretsar per månad från april 2008. 
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”Det är fantastiskt att man lyckats bygga in inte bara vår kärnteknik i denna lilla krets utan 
också en lång rad fördelar för slutanvändaren. Elektronikkretsen gör det möjligt för företag 
som inte har egen biometriexpertis att snabbt utveckla och lansera nya produkter, och det 
öppnar upp för helt nya användningsområden. Det jag tror kommer att imponera är fördelar 
som exempelvis mycket snabb identifiering tack vare vår teknik, den höga säkerhetsnivån, 
ett inbyggt minne som kan lagra biometridata, kretsens låga strömförbrukning och inte 
minst möjligheterna till snabb inbyggnad i en mängd olika slutprodukter” säger Thomas 
Marschall. 
 
Thomas Marschall betecknar det lyckade samarbetet med OKI som något av ett genombrott 
för Precise Biometrics marknadsstrategi för så kallade embedded solutions. 
 
”Vi såg för ett par år sedan att det fanns möjligheter till betydande volym‐ och 
licensförsäljning för oss om vi kunde etablera nära samarbeten med världsledande 
elektronikkoncerner. De volymmål som OKI satt upp för den nya kretsen är en bekräftelse 
på att vår strategi är riktig och vår förhoppning är att vi inom en snar framtid kan etablera 
nya samarbeten som ytterligare ökar licensförsäljningen”, förklarar Thomas Marschall. 
 
 
 
 
 
 
 
 


